
                                Uchwała II/139 /2005

składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 18 kwietnia 2005 roku

w sprawie opinii dotyczącej sprawozdania Wójta Gminy w Szczercowie z wykonania budżetu

za 2004 rok.

   Na podstawie art. 13 pkt. 5 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992

roku o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. Nr 85 poz.428, zmiany z 1994 r.; Nr 76

poz. 344, z 1995r.Nr 124 poz. 601, z 1996 r. Nr 58 poz.262 i Nr 106 poz. 496, z 1997 r.; Nr

28 poz. 153, Nr 41 poz.255, Nr 106 poz. 679, Nr 113 poz.734 , tekst jedn. z 2001 roku Dz. U.

Nr 55, poz. 577 z późn. zm.) po rozpatrzeniu sprawozdania Wójta Gminy w Szczercowie

za  2004  rok,  skład  orzekający  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej w Łodzi:

1. Wojciech Newereńczuk – przewodniczący

2. Paweł Jaśkiewicz – członek

3. Bogdan Łągwa – członek

uchwala, co następuje:

Opiniuje się pozytywnie sprawozdanie Wójta Gminy w Szczercowie z wykonania budżetu

za 2004 rok wnosząc uwagę zawartą w uzasadnieniu.

Uzasadnienie:

      Skład orzekający rozpatrzył przedłożone przez Wójta Gminy:

- sprawozdanie o dochodach budżetowych jednostki samorządu terytorialnego,

- sprawozdanie o wydatkach budżetowych jednostki samorządu terytorialnego,

- sprawozdanie o nadwyżce/deficycie jednostki samorządu terytorialnego,

- sprawozdanie o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz gwarancji i poręczeń

jednostki samorządu terytorialnego,

- sprawozdanie z wykonania podstawowych dochodów podatkowych jednostki samorządu

terytorialnego,

- sprawozdania statystyczne Rb-31, Rb-32, Rb-33, Rb-50,

- sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu Gminy w za 2004 rok.

W toku badania wymienionych dokumentów skład orzekający ustalił, że w informacji

wykonania przychodów i wydatków środków specjalnych za 2004 rok zastosowano

nieaktualną klasyfikację tych środków oznaczając rozdz. 85404 zamiast rozdz. 80104

jak w sprawozdaniach statystycznych.

Mając na uwadze, iż w sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2004 rok innych

nieprawidłowości  nie dopatrzono się postanowiono orzec jak w sentencji.

Zaznacza się, że niniejsza opinia oparta jest wyłącznie na wynikach analizy przedłożonych

przez gminę dokumentów i dotyczy formalno-prawnych aspektów wykonania budżetu.

Nie może być zatem uważana za opinię obejmującą wszechstronną ocenę działalności

finansowej gminy.



Od uchwały składu orzekającego przysługuje odwołanie do pełnego składu Kolegium

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi.


